- contra antidotum insanire
- cuncta componens
- disponens
- ejusdem dolores socii
- genitivus materiæ
- germanissimam societatem
- gratia unionis
- in rerum natura
- inæqualitas officii non tollit æqualitatem naturæ
- maalæ fidei possessores
- massa auri
- omnes eramus unus ille homo
- operam et oleum
- pauci sacras Scripturas, plures nomina rerum, plurimi nomina magistrorum sequuntur
- paucissimæ lectionis mancipia
- permista deliciis auxilia
- pignus
- prima Veritas
- principium quo
- principium quod
- ruere cum Christo, quam regnare cum Cæsare. Pulchra terra, pulchrum coelum, sed pulcherrimus dominus Jesus
- super vitas
- usque ad nauseam
- vicariam navare operam